АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2025 г.                                                                                       № 4
с.Усть-Ануй
Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края

В соответствии со статьей 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом и Правилами благоустройства территории Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края,
постановляю:
1. Определить перечень разрешенных мест для выгула домашних животных на территории Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района
Алтайского края(приложение №1).
2. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского  района Алтайского края в информационно – телекоммуникационной сети Интернет  https://ustanujskij-r22.gosweb.gosuslugi.ru/.
3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                     А.В. Лугина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Усть-Ануйского сельсовета
Быстроистокского района
[bookmark: _GoBack]от 10.03.2025  № 4
ПЕРЕЧЕНЬ
разрешенных мест для выгула домашних животных
на территории Усть-Ануйского сельсовета
Быстроистокского района Алтайского края

	№ п/п
	Населенный пункт
	Места для выгула домашних животных
	Примечание

	1.
	с. Усть-Ануй
	500 м. на юг от начала улиц: Набережная, Центральная, Почтовая
100 м. на северо-восток  от конечного адреса расположенного по
ул. Центральная, 95

	1) земельные участки, находящиеся
в пользовании или собственности владельца
2) на территориях сельского поселения, где нет массового скопления людей: переулки, пустыри, места, находящиеся за жилым сектором и общественными местами